

Sławno, 27.07.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Numer sprawy 09/2022

Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego (rok produkcji 2022) do odbioru i transportu odpadów komunalnych na potrzeby MPGKiM Sp. z.o.o w Sławnie**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Czy oznacza to, że możliwe jest złożenie oferty odrębnie na dostawę pojazdu i odrębnie na usługę leasingu operacyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SWZ bez konieczności zmiany treści ogłoszenia. Termin składania ofert nie ulega zmianie. Zamawiający poprawia pomyłkę której dokonał w SWZ w rozdziale III pkt. 26. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zmiana jest zgodna z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2022/S 128-364020; data zamieszczenia: 06.07.2022r., w którym Zamawiający NIE DOPUŚCIŁ składania ofert częściowych. Powyższa zmiana stanowi integralną część SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający stawia jako warunek: dostawę dwóch pojazdów, każdy o wartości minimum 900.000 zł, czy dostawę dwóch pojazdów, przy czym jeden z nich o wartości minimum 900.000 zł?

Odpowiedź: Warunek Zamawiającego to dostawa dwóch pojazdów, przy czym jeden z nich o wartości minimum 900 000 zł.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o zmianę kryterium „terminu wykonania zamówienia” poprzez ustalenie trzech przedziałów:

Termin do 60 dni – 20 pkt

Termin do 120 dni – 10 pkt

Termin do 180 dni – 0 pkt

tak, aby można było mówić o proporcjonalności ustalonego kryterium oraz zachowaniu zasad konkurencji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje zapis rozdziału III punkt XIV SWZ.

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowienia poprzez zastąpienie słowa „zwłoka” wyrazem „opóźnienie”. Ustawodawca nie przewiduje instytucji odsetek za zwłokę. Prawo polskie zna jedynie ustawowe odsetki za opóźnienie, przewidziane art. 481 § 1.: Jeżeli dłużnik opóźnia się ze spełnieniem świadczenia pieniężnego, wierzyciel może żądać odsetek za czas opóźnienia, chociażby nie poniósł żadnej szkody i chociażby opóźnienie było następstwem okoliczności, za które dłużnik odpowiedzialności nie ponosi.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmianę do załącznika numer 5 do SWZ

Pytanie nr 5

Wykonawca, stosownie do treści art. 436 pkt 3 PZP, wnosi o oznaczenie maksymalnego limitu kar umownych, jakie mogą być dochodzone na podstawie umowy. Wykonawca wnosi o oznaczenie limitu na poziomie 10% wynagrodzenia netto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia wystąpienia niżej wskazanych okoliczności:

- 1) bez wyznaczania terminu dodatkowego w przypadku, w którym zwłoka Wykonawcy skutkująca opóźnieniem odbioru etapu wskazanego w harmonogramie wyniesie co najmniej 7 dni lub w przypadku odbioru końcowego co najmniej 30 dni;

Wykonawca wnosi o dostosowanie powyższego zapisu do warunków niniejszego zamówienia publicznego, bowiem Zamawiający nie przewidział odbiorów częściowych, końcowych ani harmonogramu takich odbiorów.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o skrócenie 3-miesięcznego terminu na odstąpienie od umowy do 30 dniowego terminu, bowiem termin 3 miesięcy jest nieadekwatnie długi co wpływa negatywnie na pewność stosunku umownego łączącego zamawiającego i wykonawcę

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8

W przypadku odstąpienia od Umowy, Strony są zobowiązane do następujących czynności:

- 1) w terminie 7 dni od daty odstąpienia od Umowy, Wykonawca przy udziale Zamawiającego, sporządzenia protokołu z inwentaryzacji wykonanych w ramach umowy prac według stanu na dzień odstąpienia od Umowy;

- 2) ustalenia sposobu zabezpieczenia przerwanych prac na koszt strony odpowiedzialnej za odstąpienie od Umowy;
- 3) Wykonawca zgłosi do odbioru przez Zamawiającego zakres prac przerwanych, jeżeli odstąpienie od Umowy nastąpiło z przyczyn, za które Wykonawca nie odpowiada;
- 4) Zamawiający zobowiązany jest do dokonania odbioru prac przerwanych oraz do zapłaty wynagrodzenia za prace, które zostały wykonane do dnia odstąpienia, jeżeli odstąpienie od Umowy nastąpiło z przyczyn, za które Wykonawca nie odpowiada.

Wykonawca wnosi o dostosowanie postanowień umownych do przedmiotu zamówienia publicznego, jakim jest dostawa pojazdu w formie leasingu, nie zaś roboty budowlane.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu

Pytanie nr 9

W postanowieniach umownych (Załącznik nr 5) Zamawiający wskazuje, że: „Czas reakcji serwisu na zgłoszona usterkę nie dłuższy niż 48 godzin w dni robocze licząc od daty zgłoszenia w formie emaila. Reakcja oznacza przyjazd serwisu do miejsca gdzie znajdują się maszyna tj. ul. Polanowska 43 76-100 Sławno.”

Z kolei w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6): „Dostawca winien gwarantować reakcję autoryzowanego serwisu fabrycznego w ciągu 24 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu działań serwisu. Dostawca winien podjąć naprawę w ciągu maksymalnie 48 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii. W przypadku zaistnienia awarii wynikającej z odpowiedzialności gwarancyjnej Dostawcy, która spowodowałaby konieczność przestoju pojazdu dłuższego niż kolejne 72 godziny (dni robocze) licząc od momentu podjęcia naprawy, będzie udostępniony nieodpłatnie (w okresie trwania gwarancji) pojazd zastępczy o parametrach zabudowy podobnych do pojazdu będącego w naprawie.”

Wobec powyższego, Wykonawca wnosi o przyjęcie w obu przypadkach zapisu z OPZ (Załącznik nr 6).

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmianę do załącznika numer 5 do SWZ

Pytanie nr 10

Zamawiający w Załączniku nr 5 wskazuje, że:

„Za zwłokę w dostarczeniu Zamawiającemu przedmiotu umowy w terminie określonym w §2 ust.1, a także zwłokę usunięcia wad stwierdzonych w terminie wymienionym w protokole odbioru lub Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”

Z kolei w Załączniku nr 6 Zamawiający wskazuje, że:

„Za nieterminowe usunięcie wad, Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić karę pieniężną w wysokości 0,05 % zaoferowanego wynagrodzenia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

Wobec powyższego, Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu z Załącznika nr 6 i zastąpienie go brzmieniem §5 ust. 1, tym bardziej że zgodnie z ustawą PZP nie jest dozwolone zastrzeżenie kar umownych za opóźnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmianę do załącznika numer 6 do SWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w zbiornik paliwa o pojemności 310 litrów? Zmiana zbiornika jest problematyczna i będzie wymagała przeróbek serwisowych co znacznie zwiększy koszt zakupu podwozia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 1.13 załącznika numer 6 do SWZ

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający zgodzi się aby system GPS ELTE został wyłączony z specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 1.21 załącznika numer 6 do SWZ

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający zgodzi się na podłogę skrzyni ładunkowej wykonaną z blachy o podwyższonej wytrzymałości typu S355 MC o grubości 6mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem użycia blachy typu HARDOX lub równoważnej

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie do konstrukcji boków i dachu skrzyni ładunkowej blachy o podwyższonej wytrzymałości typu S355 MC?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem użycia blachy typu HARDOX lub równoważnej

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści ściany boczne odwłoka nie biorące udziału w procesie prasowania odpadów oraz plecy odwłoka wykonane ze stali konstrukcyjnej ReH 355 o grubości 3 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 2.11 załącznika numer 6 do SWZ

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści pojemność skrzyni ładunkowej: większej komory 13,7 m³, mniejszej komory 8,6 m³?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 2.13 załącznika numer 6 do SWZ

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający zgodzi się aby terminal zamontowany w kabinie kierowcy pozwalał na wybór rodzaju zbieranych odpadów poprzez wskazanie odpowiedniego stopnia zgniotu wyrażonego w procentach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający zgodzi się na ręczny system centralnego smarowania wrzutnika (11 pkt) sprowadzony do dwóch punktów smarnych umieszczonych na każdym odwłoku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 19

Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 20

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby ostateczna wartość stałego oprocentowania została ustalona w dniu płatności dokonanej przez Finansującego w oparciu o kwotowanie kontraktu IRS z systemu Reuters (stawka dla tenoru równego długości umowy leasingu publikowana na stronie serwisu Reuters „PLNIRS”), z dnia dokonania płatności do Dostawcy? Finansujący informuje przy tym, iż kontrakt IRS zawierany jest najwcześniej w dniu zapłaty, którego na dzień składania ofert Finansujący nie jest w stanie dokładnie wskazać. Dzięki wyżej wskazanej formule Finansujący będzie w stanie zaoferować stawkę stopy bazowej niepodwyższonej o bufor zmienności na wypadek przyszłych zmian stawek IRS.

Odpowiedź: Zamawiający określił, iż płatność ma następować w 47 ratach leasingowych o równej wartości. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wartości rat leasingowych w okresie trwania umowy. Zarówno wartość wszystkich rat leasingowych jak i wartość całej umowy winna być stała (niezmienna). Zamawiający nie wyraża zgody aby ostateczna wartość stałego oprocentowania została ustalona w dniu płatności.

Pytanie nr 21

Prosimy o potwierdzenie, iż w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący właścicielem pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w zapis zgodnie z punktem 7 podpunkt 22 SWZ

Pytanie nr 22

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie dokonywał płatności za polisę ubezpieczeniową jednorazowo czy w ratach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że płatności za polisę ubezpieczeniową będą dokonywane w ratach

Pytanie nr 23

Prosimy o dopuszczenie aby załącznik nr 5 do SWZ stanowił załącznik do Umowy Leasingu z zastrzeżeniem, iż w przypadku sprzeczności załącznika z zapisami Umowy Leasingu, pierwszeństwo będą miały zapisy załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 24

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty? Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznaczny z zawarciem umowy sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie struktury transakcji:

- a. Opłata wstępna (5%), płatna w terminie 7 dni od odbioru Przedmiotu Zamówienia, niestanowiąca raty,
- b. 47 rat leasingowych
- c. Wykup (1%), płatny w terminie płatności ostatniej raty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie wskazuje zapis SWZ punkt 7 podpunkt 7,8 oraz 9

Pytanie nr 26

Załącznik nr 5 do SWZ, §3 ust 1 oraz 9 – prosimy o modyfikację zapisu. Zamawiający dopuścił ponoszenie kosztów rejestracji, administrowania polisą obcą oraz kosztów związanych z mandatami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ponoszenie kosztów rejestracji, administrowania polisą oraz kosztów związanych z mandatami nie jest związane z realizacją przedmiotu umowy. Zamawiający będzie zobowiązany do poniesienia tych kosztów na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego.

Pytanie nr 27

Załącznik nr 5 do SWZ, §3 ust 13 – prosimy o zmianę zapisu na: „Zamawiający dokonuje wyboru ubezpieczyciela OC, AC, NWW oraz ponosi niezbędne koszty ubezpieczenia. Ubezpieczenie samochodu specjalistycznego nie stanowi przedmiotu umowy.” Zamawiający dopuścił ponoszenie kosztów administrowania polisą obcą.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu

Pytanie nr 28

Prosimy o informację, czy przedmiot zamówienia winien być pojazdem specjalnym czy ciężarowym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ma to być samochód specjalistyczny zgodnie z nazwą przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 29

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu poniesiony koszt podatków od środków transportu.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że obowiązek podatkowy w zakresie podatku od środków transportowych ciąży na osobach fizycznych i prawnych będących właścicielami środków transportowych. Z powyższego wynika, że to leasingodawca winien pierwotnie ponieść ten koszt. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zwróci koszt podatku od środków transportowych na podstawie refaktury wystawionej przez Wykonawcę

Pytanie nr 30

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie sam ponosił koszty mandatów, opłat związanych z przerejestrowaniem oraz związanych z tym wydaniem naklejek legalizacyjnych lub tablic rejestracyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w zapis

Pytanie nr 31

Załącznik nr 5 do SWZ, §6 ust 3 pkt 4 – prosimy o odstąpienie od zapisu. W przypadku złożenia oferty jako konsorcjum, ogłoszenie upadłości przez konsorcjanta w obecnym brzmieniu zapisu, może spowodować konsekwencje dla drugiego z konsorcjantów, który będzie mógł dalej, w sposób prawidłowy realizować postanowienia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu

Pytanie nr 32

Prosimy o dopuszczenie w czasie trwania umowy przelewu wierzytelności z umowy na instytucję finansującą Finansującego. Zapis związany jest programami sekurytyzacji aktywów poprzez które Finansujący od lat refinansuje istotną część swojej akcji leasingowej – tego typu przelew wierzytelności nie jest w żaden sposób odczuwalny przez Korzystającego, gdyż cały proces obsługi realizowany jest w dalszym ciągu przez Finansującego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 33

Prosimy o dopuszczenie aby harmonogram nie stanowił załącznika do umowy leasingu i został opublikowany na Portalu Klienta po dokonaniu odbioru przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis §3 ust 4 oraz §3 ust 10

Pytanie nr 34

Prosimy o informację, czy:

- a. Zamawiający dopuści, aby opłata za rejestrację została doliczona do pierwszej raty leasingowej?
Informacja o wysokości opłaty zostanie wskazana na fakturze.

b. Oplata za rejestrację powinna zostać wyszczególniona w formularzu ofertowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody aby opłata za rejestrację została doliczona do pierwszej raty leasingowej. Zamawiający informuje, iż opłata za rejestrację nie powinna zostać wyszczególniona w formularzu ofertowym

Pytanie nr 35

Prosimy o dopuszczenie, aby ewentualne kary były naliczane od wartości netto Przedmiotu leasingu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 36

Prosimy o potwierdzenie, iż kary będą płatne na podstawie stosownego dokumentu księgowego z określonym terminem płatności.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 37

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza, by gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz usługi serwisowe zostały udzielone przez Sprzedawcę (Dostawcę) Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego wykonywane, a nie przez Wykonawcę będącego Finansującym. Finansujący/Wykonawca wyjaśnia przy tym, że w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą. Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 38

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 39

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie zabezpieczenia na rzecz Finansującego w innej formie, niż w postaci weksła in blanco wraz z deklaracją wekslową, jeśli tak, to w jakiej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 40

Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- a. przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2019 oraz 2020 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),
- b. przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy dotyczący 2021r.
- c. przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych,
- d. i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).
- e. Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy dotyczący 2021 r. tj. rozbitcie na okresy do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni, powyżej 90 dni,
- f. przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,
- g. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym,
- h. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące Zamawiającego.
- i. przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający przekaze w/w dokumenty na indywidualną prośbę Wykonawcy

Pytanie nr 41

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa. Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 42

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na w/w zapis w momencie podpisania umowy przez Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana

Pytanie nr 43

Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy (PKO Leasing S.A.) w treści dokumentacji przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu:

- a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy (PKO Leasing S.A.),
- b. o tym, że Wykonawca (PKO Leasing S.A.) jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie,
- c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca (PKO Leasing S.A.) pozyskała ich dane,
- d. o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez Wykonawcę (PKO Leasing S.A.).

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy (PKO Leasing S.A.), zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia przekazania ww. informacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

II. W konsekwencji powyższych zmian zamawiający na podstawie art. 286 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w poniższy sposób:

SWZ

Rozdział III pkt. 26

Było:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Jest:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

ZAŁĄCZNIK NR 5 WZÓR UMOWY

§4

Było:

Czas reakcji serwisu na zgłoszona usterkę nie dłuższy niż 48 godzin w dni robocze licząc od daty zgłoszenia w formie emaila. Reakcja oznacza przyjazd serwisu do miejsca gdzie znajdują się maszyna tj. ul. Polanowska 43 76-100 Sławno

Jest:

Dostawca winien gwarantować reakcję autoryzowanego serwisu fabrycznego w ciągu 24 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu działań serwisu. Dostawca winien podjąć naprawę w ciągu maksymalnie 48 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii. W przypadku zaistnienia awarii wynikającej z odpowiedzialności gwarancyjnej Dostawcy, która spowodowałaaby konieczność przestoju pojazdu dłuższego niż kolejne 72 godziny (dni robocze) licząc od momentu podjęcia naprawy, będzie udostępniony nieodpłatnie (w okresie trwania gwarancji) pojazd zastępczy o parametrach zabudowy podobnych do pojazdu będącego w naprawie

§5

Było:

Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy odsetki ustawowe za zwłokę w zapłacie wynagrodzenia, liczone od dnia następnego po dniu, w którym zapłata miała być dokonana.

Jest:

Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy odsetki ustawowe za opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia, liczone od dnia następnego po dniu, w którym zapłata miała być dokonana.

ZAŁĄCZNIK NR 6 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Punkt 5 podpunkt g)

Było:

Za nieterminowe usunięcie wad, Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić karę pieniężną w wysokości 0,05 % zaoferowanego wynagrodzenia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Jest:

Za zwłokę w dostarczeniu Zamawiającemu przedmiotu umowy w terminie określonym w §2 ust.1, a także zwłokę usunięcia wad stwierdzonych w terminie wymienionym w protokole odbioru lub Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.


PREZES ZARZĄDU

Jacek Ścigała